PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»
Администрация Красюковского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.12.2022                                              ( 72                                  сл. Красюковская
О назначении ответственного лица за работу в Платформе обратной связи в Администрации Красюковского сельского поселения

В целях реализации пункта 4 распоряжения Правительства Ростовской области от 14.09.2020 № 733 «Об обеспечении апробации технологических решений, реализованных на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»:

1. Назначить старшего инспектора по организации работы по вопросам с обращениями граждан, ответственным за работу в Платформе обратной связи в Администрации Красюковского сельского поселения.

2. Назначить старшего инспектора по организации работы по вопросам с обращениями граждан, ответственным в Администрации Красюковского сельского поселения за своевременное предоставление информации (ответов) по обращениям граждан поступившим по Платформе обратной связи.

3. В период отсутствия старшего инспектора по организации работы по вопросам с обращениями граждан, ответственным лицом в Администрации Красюковского сельского поселения за своевременное предоставление информации (ответов) по Платформе обратной связи является ведущий специалист по делопроизводству и архивной работе Администрации Красюковского сельского поселения.

4. Старшему инспектору по информационному сопровождению Администрации Красюковского сельского поселения обеспечить техническое функционирование и администрирование во время проведения опытной эксплуатации Платформы обратной связи Красюковского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                                     Н.В.Бабенко

	Распоряжение вносит старший инспектор по

Организации работы по вопросам с обращениями граждан